
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                      № 1                                  30 січня 2019 року 

 

Про відведення на території Софіївської селищної ради місць для 

встановлення стендів оголошень у людних місцях для розміщення 

матеріалів передвиборної агітації 

 

Заслухавши інформацію селищного голови  Сегедія П.Ю. про 

відведення на території Софіївської селищної ради місць та обладнання 

стендів оголошень у людних місцях для розміщення матеріалів 

передвиборної агітації, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради вирішив: 

1. Визначити існуючі стенди оголошень, місця для розміщення 

матеріалів передвиборчої агітації у людних місцях на території Софіївської 

селищної ради: 

- стенд по вул. Шкільна, 1в смт Софіївка, біля будівлі вечірньої школи; 

- дошка оголошень по вул. Незалежності, 81б в смт Софіївка, біля 

будівлі КП «Топаз»; 

- білборди по вулицях Незалежності, Больнична, Криворізька в смт 

Софіївка; 

- стенд по вул. Авангардівська, 17 в с. Миколаївка,  біля адмінбудівлі 

Миколаївського старостинського округу.  

2. Відвести місця для розташування матеріалів передвиборної агітації: 

- дошки оголошень по вул. Кооперативна с. Любимівка, біля сільського 

клубу; 

Агітаційні намети: 

-  вул. Центральна, біля магазину та ДНЗ «Сонечко» в с. Петрове; 

- вул. Незалежності, поблизу ринку та на площі; вул. Каштанова,  біля 

будівлі Софіївської ЗОШ №2; вул. Центральна, 6, біля будівлі сільського 

клубу № 1; вул. Степова, 11, біля будівлі контори ТОВ «Злагода» в смт 

Софіївка; 

- по вулиці Постного, 60, 73, 75 в с. Запорізьке; 

- вул. Улітіна в с. Миколаївка, територія торгівельного майданчика; 



- вул. Центральна в с. Володимирівка, біля будівлі Володимирівського 

сільського клубу. 

3. Дозволити громадянам України, політичним партіям, іншим 

об’єднанням громади, колективним підприємствам, установам та 

організаціям  розміщувати матеріали передвиборної агітації у місцях, 

вказаних в п.1, 2 даного рішення. 

4. Заборонити розміщення матеріалів передвиборної агітації у місцях не 

передбачених пунктами 1, 2 даного рішення на будівлях і спорудах, опорах 

ліній електропередач, деревах та місцях, де вони перешкоджають безпеці 

дорожнього руху і погіршують естетичний вигляд селища та сіл ради. 

5. Представники суб’єктів виборчого процесу, які будуть порушувати це 

рішення, притягуватимуться до адміністративної відповідальності згідно 

чинного законодавства. 

6. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Софіївської 

селищної ради Маська А.О. 

 

 

 

Селищний голова                                                          П. СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 
 
 


